
ZARZĄDZENIE NR 207/2018/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 15 października 2018 r.

w sprawie zmia budżetu miasta Pabianic na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz.1000, 1349, 1432) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2018 r. 
polegającego na zmniejszeniu dochodów w zakresie zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej o kwotę: 9.219  zł (słownie zł: dziewięć tysięcy dwieście dziewiętnaście) zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia w związku z pismem Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego FB-I.3111.1.319.2018 z dnia 05.10.2018 r. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2018 r. 
polegającego na zmniejszeniu wydatków w zakresie zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej o kwotę: 9.219 zł (słownie zł: dziewięć tysięcy dwieście dziewiętnaście) zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 24F5C7F0-E3D2-4379-ADA7-BDEB92A8370B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 207/2018/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 15 października 2018 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2018 r. po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zmniejszenie
dochodów

Ogółem 9.219

801 Oświata i wychowanie 9.219

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

9.219

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

9.219

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 24F5C7F0-E3D2-4379-ADA7-BDEB92A8370B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 207/2018/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 15 października 2018 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2018 r. po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zmniejszenie
wydatków

Ogółem 9.219

801 Oświata i wychowanie 9.219

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

9.219

Wydatki bieżące – dotacje na zadania bieżące 4.083,75

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń

24,50

Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

5.110,75

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 24F5C7F0-E3D2-4379-ADA7-BDEB92A8370B. Podpisany Strona 1




